

Gluten Free Salty Sticks Lactose Free

Art.nr:	1550
Product description:	Gluten Free Salty Sticks Lactose Free
EAN-code product:	5412158023766
EAN-code carton	5412158045133 (x 1) 5412158030429 (x 10)
Custom-code:	19059055
Ingredients:	corn starch, salt (5%), water, vegetable oil (rapeseed), sugar, yeast, thickener (guar gum), hydroxypropylmethylcellulose, fiber, salt, emulsifier (rapeseed lecithin), mono- and diglycerides of fatty acids, raising agent (ammonium bicarbonate), sodium bicarbonate, acidity regulator (D-glucono-1, 5-lacton). These salty sticks are lactose free (less than 0,1g/100g). MAY CONTAIN TRACES OF EGGS, NUTS, SOY FLOUR, MILK, CELERY AND SESAME.
Allergens:	May contain traces of soybeans, milk, celery, nuts, sesame seeds, eggs. Does not contain crustaceans, sulphur dioxide and sulphites, peanuts, molluscs, oats, wheat, fish, mustard, lupine, lactose, gluten.
Weight:	95 g
Storage:	Keep dry at room temperature.
Dimensions:	7,0 cm W x 15,5 cm H x 8,0 cm D

Nutritional values	portie/portion	
	100 g	0 g
Energy kJ	1710	171
Energy kcal	408	41
Fats	9,5 g	1,0 g
saturated fats	0,9 g	<0,1 g
Carbohydrates	76,7 g	7,7 g
sugars	0,2 g	<0,1 g
Food fibres	3,1 g	0,3 g
Protein	1,5 g	0,2 g
Salt	3,32 g	0,33 g

